g"t_.r3u<;i»*~pí; ;“-Í* ›

.¡›"HÍL)1Ó\F~'A
tl

L.:1
,-

vm b
ümggmesw ~ wu,- ,

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Pubiãcado no Diário da Justiça

ESTADO DO TOCANTINS N°-..._;A_J_.J___Pag._____

RESOLUÇÃO N° 045, DE 23 DE NOVEMBRO DE 1.995

ALTERA A RESOLUÇÀO N° 035 DE 14

DE SETEMBRO DE 1995, QUE DESI-

GNA DATA PARA A REALIZAÇÃO DE
PLEBISCITO No DISTRITO DE LA-

VANDEIRA

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuíções legaís e tendo em vista o que foi

decidido na Sessão de 23 de novembro de 1995, e

CONSIDERANDO que o custo do sistema de votação

eleüônica é cerca de vinte vêzes mais elevado que o da votação tmdicionaL

RESOLVE:

Art. 1° - A realização do plebiscito no Disñto de Lavandei-

ra, a ser desmembrado do Município de Aurora do Tocantins, deverá ser efetíva-

da pelo sistema de votação tradícional.

Art. 2° - Revogam-se as dísposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regonal Eleitoral do Estado

do Tocantíns, aos 23 dias do mês de novembro de 1.995.

Desembargador LlBERATO PÓVOA
Presidente

Desembargador CARLOS LUIZ DE SOUZA
Vice~PresidentelCorregedor

Juiz MARCELO DOLZANY DA COSTA
Juíz MARCO VILLAS BOAS

Juiza ADELINA MARIA GURAK
Juíz PAULO IDÊLANO SOARES LIMA

Juíz ERNESTO CARDOSO LEITE NETO
FUI PRESENTEz Dr. BRASILINO PEREIRA DOS SANTOS

		71 9988553322
	2021-09-22T14:12:34-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento